
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 7 de març de 2015

80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CT23578 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,3
2 CL69190 FERRER CEA, NEU 24/07/2002 CA CANALETES 11,7
3 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 11,9
4 CL63600 VIVERO VILLENA, CARLA 13/03/2003 CA SANT BOI 12,0
5 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 12,8
6 CL77816 VEGA MARTINEZ, ELENA 01/01/2002 CA CANALETES 13,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL77148 JOFRE ASENSIO, JANA 19/04/2003 CE UNIVERSITARI 11,2
2 CL79422 SALVAT CAPDEVILA, MARIA 26/02/2002 CA SANT BOI 12,0
3 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,2
4 CL77804 RODRIGUEZ MANZANO, INGRID 28/09/2002 CA CANALETES 12,5
5 CT23587 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,7
6 CL72374 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 13,1

3. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 10,8
2 CL73845 POU CALDERON, LAURA 21/04/2003 UA BARBERÀ 11,1
3 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 11,4
4 CL79011 IZQUIERDO SANTAMARIA, GEMMA 29/04/2002 BARCELONA AT. 11,8
5 CL77964 VERDAGUER BOIXADOS, MARTINA 07/09/2002 CA NOU BARRIS 12,0
6 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 12,7

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71894 DE MINGO DOMENECH, ANNA 30/12/2002 CE UNIVERSITARI 12,2
2 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 12,3
3 CL69588 CALERO VENTURA, ABRIL 20/01/2003 CERDANYOLA C D´HOQUE 12,6
4 CL76810 ALEGRE CASTELLA, CLARA 12/01/2002 CA CANALETES 13,0
5 CL76128 ARRANZ SABADELL, MARTA 22/06/2002 MARTORELL AC 13,3
6 CL69175 CALABUIG RIBALTA, BRUNA 12/03/2003 CA CANALETES 13,8

5a. Sèri
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 11,8
2 CL78793 STOICHEVA , ANDREA ANDREEVA 16/09/2002 PRATENC AA 12,0
3 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 12,4
4 CL76657 PEREZ ORTEGON, AINHOA 27/03/2003 AE S.ANDREU BARCA 12,8
5 CL78484 MORERA LAZARO, JULIA 14/10/2002 MARTORELL AC 13,6
6 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 15,4

6a. Sèri
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73964 MARTINEZ RIERA, JULIA 23/02/2002 UA TERRASSA 11,4
2 CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA 11,7
3 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 12,1
4 CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 12,3
5 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 12,4
6 CL70182 SOLA MEDINA, JUDIT 22/03/2003 CA MOLLET 12,6

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL79278 PALAU ARANDA, ANDREA 06/06/2002 CE UNIVERSITARI 11,6
2 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,9
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3 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 12,2
4 CL77744 CORVILLO SALA, LAURA 20/12/2002 CA GAVÀ 12,2
5 CL77652 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 23/04/2003 UGE BADALONA 12,3
6 CL79429 MASAGUE COMELLAS, RITA 04/05/2002 BARCELONA AT. 13,4

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL77145 GAMERO LOPEZ, ALEJANDRA 13/01/2002 CE UNIVERSITARI 12,3
2 CL76476 SUÑE OLIVE, JOANA 05/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 12,7
3 CL69703 CORTIJO ORTEGO, PAULA 10/03/2003 CA LAIETANIA 12,9
4 CL78651 PARRA CHACON, JULIA 12/11/2003 PRATENC AA 13,1
5 CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ 13,2
6 CL68649 TUR SERRA, ELENA 21/09/2002 BARCELONA AT. 13,6

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL79097 SORIA TORO, MICHELLE 16/10/2002 UA RUBÍ 11,7
2 CL77232 BARROSO MONTORO, ALBA 24/03/2002 CA LAIETANIA 11,8
3 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 12,0
4 CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS 12,3
5 CL71474 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 12,4
6 CL72566 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,1

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68530 TORRES RIBAS, NURIA 07/07/2002 AVINENT MANRESA 12,0
2 CL74769 IBAÑEZ LOPEZ, GEMMA 16/01/2002 CA LAIETANIA 12,2
3 CL78658 ZAMORANO SANZ, IRATXE 28/10/2002 CA NOU BARRIS 12,5
4 CL70280 SANMARTIN CERRATO, VICTORIA 09/09/2002 CA NOU BARRIS 12,6
5 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 12,8
6 CL79477 FORRADELLAS GONZALEZ, CARLA 23/05/2003 UA RUBÍ 13,8

11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 11,9
2 CL76990 GARCIA ARROYO, MARTA 17/08/2003 CA MONTORNES 12,7
3 CL77948 ESCUTIA PIÑOL, NURIA 06/09/2003 CA NOU BARRIS 12,9
4 CL78011 DIEGUEZ RUSIÑOL, ALBA 28/09/2002 CA NOU BARRIS 13,0
5 CL78582 MAYOR GOMEZ, ANNA 12/11/2002 UA RUBÍ 13,1
6 CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 13,4

12a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73627 RIERA BAYO, JUDIT 10/06/2002 RIPOLLET UA 11,3
2 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 11,8
3 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 12,6
4 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 12,9
5 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 13,1
6 CL75040 SALMERON ASCASO, LUCIA 29/05/2003 CA NOU BARRIS 13,3

13a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 12,3
2 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 12,6
3 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 12,8
4 CL78495 BELLMUNT FUENTES, ANDREA 20/11/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,9
5 CL71214 RODRIGUEZ GARCIA, MARIONA 22/09/2003 CA IGUALADA 13,4
6 CL79376 ESCUERT SANCHEZ, LYDIA 08/02/2003 FC BARCELONA 13,6
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14a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73920 DIAZ SOLSONA, CLAUDIA 29/11/2002 UA TERRASSA 11,6
2 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 11,9
3 CL68947 GONZALEZ HERNANDEZ, ELENA 08/04/2003 UA BARBERÀ 12,2
4 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 12,4
5 CL73595 CAMPS CALDERON, ALEJANDRA 30/09/2003 RIPOLLET UA 12,7
6 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 12,9

15a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71227 SOLE TOMAS, MARCELA 03/01/2003 CA IGUALADA 11,5
2 CL67152 SUBIRANA TUBAU, PAULA 16/04/2003 CA SANT CELONI 12,2
3 CL78628 JORDAN ROURA, CLAUDIA 14/04/2003 CA SANT CELONI 12,5
4 CL76942 TRAVE SOLER, AINA 12/10/2006 CE PENEDÈS 12,8
5 CL70972 MORILLAS SANCHEZ, EMMA 21/07/2003 BARCELONA AT. 13,3
6 CL79467 ANDRES PARDO, RITA 01/10/2002 BARCELONA AT. 14,4

16a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74733 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA 10/04/2003 CA SANT CELONI 11,0
2 CL72815 LICONA CALBET, PAULA 26/02/2003 CA SANT JUST 11,4
3 CL72817 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 12,1
4 CL72995 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 12,8
5 CL69379 LOMBARTE ROCAS, ELSA 27/02/2003 CA SANT CELONI 12,9

17a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL77251 HOSTA PRIVAT, NANA-YAA LALI 01/02/2002 CA LAIETANIA 12,2
2 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 12,6
3 CL79445 HOMON , ANZHELICA 31/01/2003 CA SANT CELONI 13,2
4 CL78395 ORTIZ GOMEZ, CARLA 16/01/2002 CA LAIETANIA 13,9

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73066 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, PAULA 22/02/2003 CA MOLLET 1,47,5
2 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 1,49,4
3 CL71291 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 1,49,6
4 CL73633 TORRES GARCIA, LAURA 19/12/2003 RIPOLLET UA 1,54,5
5 CL73595 CAMPS CALDERON, ALEJANDRA 30/09/2003 RIPOLLET UA 1,55,0
6 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 1,56,2
7 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 1,56,5
8 CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS 1,59,4
9 CL63600 VIVERO VILLENA, CARLA 13/03/2003 CA SANT BOI 2,00,0
10 CL77804 RODRIGUEZ MANZANO, INGRID 28/09/2002 CA CANALETES 2,01,8
11 CL76713 ANTOJA VANDELLOS, ESTEL 20/06/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 2,02,3
12 CL74769 IBAÑEZ LOPEZ, GEMMA 16/01/2002 CA LAIETANIA 2,02,6
13 CL79097 SORIA TORO, MICHELLE 16/10/2002 UA RUBÍ 2,02,9
14 CL70182 SOLA MEDINA, JUDIT 22/03/2003 CA MOLLET 2,05,9
15 CL78658 ZAMORANO SANZ, IRATXE 28/10/2002 CA NOU BARRIS 2,08,0
16 CL72614 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,08,2
17 CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ 2,09,5
18 CL71894 DE MINGO DOMENECH, ANNA 30/12/2002 CE UNIVERSITARI 2,09,9
19 CL76657 PEREZ ORTEGON, AINHOA 27/03/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,10,7
20 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 2,13,1
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21 CL69064 BARRERA I GOMILA, ABRIL 07/11/2003 CA GAVÀ 2,19,7
2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71227 SOLE TOMAS, MARCELA 03/01/2003 CA IGUALADA 1,49,0
2 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 1,49,1
3 CL78628 JORDAN ROURA, CLAUDIA 14/04/2003 CA SANT CELONI 1,50,8
4 CL78011 DIEGUEZ RUSIÑOL, ALBA 28/09/2002 CA NOU BARRIS 1,52,3
5 CL72901 MAS GALLEMI, MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 1,54,7
6 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 1,55,7
7 CT23578 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,57,3
8 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 1,57,9
9 CL69193 GUAITOLI , MIA 05/05/2003 CA CANALETES 2,00,9
10 CL69175 CALABUIG RIBALTA, BRUNA 12/03/2003 CA CANALETES 2,01,7
11 CL67152 SUBIRANA TUBAU, PAULA 16/04/2003 CA SANT CELONI 2,01,9
12 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,02,1
13 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,02,4
14 CL77744 CORVILLO SALA, LAURA 20/12/2002 CA GAVÀ 2,02,9
15 CL77652 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 23/04/2003 UGE BADALONA 2,04,3
16 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 2,05,5
17 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 2,10,3
18 CL76128 ARRANZ SABADELL, MARTA 22/06/2002 MARTORELL AC 2,12,3
19 CL77948 ESCUTIA PIÑOL, NURIA 06/09/2003 CA NOU BARRIS 2,13,8

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 1,56,1
2 CL79011 IZQUIERDO SANTAMARIA, GEMMA 29/04/2002 BARCELONA AT. 1,57,2
3 CL79422 SALVAT CAPDEVILA, MARIA 26/02/2002 CA SANT BOI 1,57,9
4 CL77145 GAMERO LOPEZ, ALEJANDRA 13/01/2002 CE UNIVERSITARI 1,58,1
5 CL73596 CAMPS CALDERON, BERTA 30/09/2003 RIPOLLET UA 1,59,5
6 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 1,59,7
7 CL73632 SOLANO SELVAS, LAIA 21/01/2002 RIPOLLET UA 2,01,9
8 CL72934 SANCHEZ OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,02,6
9 CL72374 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 2,03,1
10 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 2,04,9
11 CL74526 CRUZ TORRENT, CARLOTA 25/11/2003 CE UNIVERSITARI 2,05,7
12 CL70964 CASBAS RECUENCO, OLIVIA 16/09/2002 BARCELONA AT. 2,06,7
13 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 2,09,4
14 CL71889 COTONAT DONAT, EMMA 16/11/2002 CE UNIVERSITARI 2,11,0
15 CL69750 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLA 26/03/2002 CA SANT BOI 2,12,3
16 CL77848 AGUADO BONET, NATALIA 22/07/2002 JA MONTCADA 2,12,9
17 CL72995 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 2,13,9
18 CL76434 PONGILUPPI BRAU, JULIA 18/12/2002 BARCELONA AT. 2,15,4
19 CL78395 ORTIZ GOMEZ, CARLA 16/01/2002 CA LAIETANIA 2,23,3

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69588 CALERO VENTURA, ABRIL 20/01/2003 CERDANYOLA C D´HOQUE 1,56,3
2 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 1,56,9
3 CL75472 ROS FLORENZA, MARTA 08/02/2003 CA LAIETANIA 1,58,4
4 CL77232 BARROSO MONTORO, ALBA 24/03/2002 CA LAIETANIA 1,59,7
5 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 2,00,7
6 CL73612 GUARDADO MARTINEZ, GINA 29/08/2002 RIPOLLET UA 2,01,7
7 CL71314 PUY BAQUE, ONA 02/07/2003 CA LAIETANIA 2,06,0
8 CL77251 HOSTA PRIVAT, NANA-YAA LALI 01/02/2002 CA LAIETANIA 2,07,1



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 7 de març de 2015

9 CL79429 MASAGUE COMELLAS, RITA 04/05/2002 BARCELONA AT. 2,07,4
10 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 2,08,3
11 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 2,10,0
12 CL68643 SAGUES AREDO, SARA 03/03/2003 BARCELONA AT. 2,10,3
13 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 2,11,1
14 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 2,12,2
15 CL76681 GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA 24/07/2002 CA SANT JUST 2,13,3
16 CL70972 MORILLAS SANCHEZ, EMMA 21/07/2003 BARCELONA AT. 2,16,1
17 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 2,16,3
18 CL73604 DELGADO TORRERO, DESIREE 30/05/2002 RIPOLLET UA 2,16,5
19 CL68933 ZAMORA MORENO, MALENA 20/07/2002 CA SANT JUST 2,16,8
20 CL78484 MORERA LAZARO, JULIA 14/10/2002 MARTORELL AC 2,20,3
21 CL76408 FERNANDEZ CASADO, CARLA 23/11/2003 BARCELONA AT. 2,21,7
22 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 2,21,9
23 CL73855 SALVADOR LOPEZ, ALBA 12/10/2002 UA BARBERÀ 2,22,1
24 CL75101 GONZALEZ PASTOR, MARIA 09/10/2002 AA CATALUNYA 2,26,7
25 CL72669 MATA LOPEZ, ANA ROSA 15/12/2003 JA MONTCADA 2,26,8

80 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73964 MARTINEZ RIERA, JULIA 23/02/2002 UA TERRASSA 14,2
2 CL71226 SOLE TOMAS, JULIA 03/01/2003 CA IGUALADA 15,2
3 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 15,4
4 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 15,6
5 CL73845 POU CALDERON, LAURA 21/04/2003 UA BARBERÀ 15,8
6 CL76128 ARRANZ SABADELL, MARTA 22/06/2002 MARTORELL AC 17,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69190 FERRER CEA, NEU 24/07/2002 CA CANALETES 15,0
2 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 15,5
3 CL71214 RODRIGUEZ GARCIA, MARIONA 22/09/2003 CA IGUALADA 16,7
4 CL76810 ALEGRE CASTELLA, CLARA 12/01/2002 CA CANALETES 17,2
5 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 18,3
6 CL78484 MORERA LAZARO, JULIA 14/10/2002 MARTORELL AC 18,8

3. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL77148 JOFRE ASENSIO, JANA 19/04/2003 CE UNIVERSITARI 15,9
2 CL77964 VERDAGUER BOIXADOS, MARTINA 07/09/2002 CA NOU BARRIS 16,7
3 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 16,9
4 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 18,3
5 CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 18,5
6 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 19,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72817 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 14,2
2 CL78628 JORDAN ROURA, CLAUDIA 14/04/2003 CA SANT CELONI 16,8
3 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 17,1
4 CL74733 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA 10/04/2003 CA SANT CELONI 17,3
5 CL78658 ZAMORANO SANZ, IRATXE 28/10/2002 CA NOU BARRIS 17,7
6 CL78011 DIEGUEZ RUSIÑOL, ALBA 28/09/2002 CA NOU BARRIS 18,0

5a. Sèri
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL67152 SUBIRANA TUBAU, PAULA 16/04/2003 CA SANT CELONI 17,9
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2 CL77744 CORVILLO SALA, LAURA 20/12/2002 CA GAVÀ 18,1
3 CL72566 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 19,3
4 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 20,0
5 CL72815 LICONA CALBET, PAULA 26/02/2003 CA SANT JUST 20,6
6 CL70280 SANMARTIN CERRATO, VICTORIA 09/09/2002 CA NOU BARRIS 21,2

6a. Sèri
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71474 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 15,5
2 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 15,9
3 CL76476 SUÑE OLIVE, JOANA 05/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 16,9
4 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 17,2
5 CL75472 ROS FLORENZA, MARTA 08/02/2003 CA LAIETANIA 18,0
6 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 19,4

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 14,9
2 CL77232 BARROSO MONTORO, ALBA 24/03/2002 CA LAIETANIA 16,8
3 CL77948 ESCUTIA PIÑOL, NURIA 06/09/2003 CA NOU BARRIS 16,9
4 CL75040 SALMERON ASCASO, LUCIA 29/05/2003 CA NOU BARRIS 17,0
5 CT23587 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 17,2
6 CL79467 ANDRES PARDO, RITA 01/10/2002 BARCELONA AT. 19,6

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 16,2
2 CL73796 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 16,6
3 CL68649 TUR SERRA, ELENA 21/09/2002 BARCELONA AT. 17,5
4 CL71314 PUY BAQUE, ONA 02/07/2003 CA LAIETANIA 17,6
5 CL73802 FLORIDO GONZALEZ, GLORIA 09/11/2002 UA BARBERÀ 17,7

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 17,4
2 CL76434 PONGILUPPI BRAU, JULIA 18/12/2002 BARCELONA AT. 17,6
3 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 18,1
4 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 18,4
5 CL75101 GONZALEZ PASTOR, MARIA 09/10/2002 AA CATALUNYA 19,8

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL76729 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 17,17,5
2 CL76299 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA GAVÀ 18,07,6
3 CL72831 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 20,01,0
4 CL74167 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 20,37,8
5 CL68921 ROSAS GONZALEZ, LARA 12/02/2003 CA SANT JUST 21,06,7
6 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 22,03,1
7 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 22,23,1
8 CL73799 CRUEL PONS, ARIADNA 03/10/2003 UA BARBERÀ 22,25,0
9 CL70385 GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARINA 04/12/2003 CA MAS PIERA (CAMP) 25,01,9

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 2,00
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2 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 1,90
3 CL71299 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 1,75
4 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 1,75

CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA NULS
CL73845 POU CALDERON, LAURA 21/04/2003 UA BARBERÀ NULS
CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA NULS
CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA NULS

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73920 DIAZ SOLSONA, CLAUDIA 29/11/2002 UA TERRASSA 9,27
2 CL71291 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 9,12
3 CL68947 GONZALEZ HERNANDEZ, ELENA 08/04/2003 UA BARBERÀ 9,07
4 CL68530 TORRES RIBAS, NURIA 07/07/2002 AVINENT MANRESA 9,03
5 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 8,94
6 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 8,81
7 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 8,81
8 CL77148 JOFRE ASENSIO, JANA 19/04/2003 CE UNIVERSITARI 8,80
9 CL79422 SALVAT CAPDEVILA, MARIA 26/02/2002 CA SANT BOI 8,78
10 CL71741 ROS BORRELL, MARTA 25/03/2002 CA TARRAGONA 8,64
11 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 8,59
12 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 8,48
13 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 8,45
14 CT23578 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,44
15 CL71474 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 8,41
16 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 8,39
17 CL72614 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 8,37
18 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 8,27
19 CL68649 TUR SERRA, ELENA 21/09/2002 BARCELONA AT. 8,21
20 CL69703 CORTIJO ORTEGO, PAULA 10/03/2003 CA LAIETANIA 8,19
21 CL77251 HOSTA PRIVAT, NANA-YAA LALI 01/02/2002 CA LAIETANIA 7,99
22 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 7,97
23 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 7,91
24 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 7,88
25 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,88
26 CL77964 VERDAGUER BOIXADOS, MARTINA 07/09/2002 CA NOU BARRIS 7,85
27 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 7,85
28 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 7,78
29 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 7,75
30 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 7,69
31 CL76713 ANTOJA VANDELLOS, ESTEL 20/06/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 7,63
32 CT23587 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,61
33 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 7,55
34 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 7,53
35 CL73802 FLORIDO GONZALEZ, GLORIA 09/11/2002 UA BARBERÀ 7,50
36 CL70964 CASBAS RECUENCO, OLIVIA 16/09/2002 BARCELONA AT. 7,49
37 CL74526 CRUZ TORRENT, CARLOTA 25/11/2003 CE UNIVERSITARI 7,46
38 CL77652 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 23/04/2003 UGE BADALONA 7,45
39 CL73855 SALVADOR LOPEZ, ALBA 12/10/2002 UA BARBERÀ 7,43
40 CL74769 IBAÑEZ LOPEZ, GEMMA 16/01/2002 CA LAIETANIA 7,42
41 CL71314 PUY BAQUE, ONA 02/07/2003 CA LAIETANIA 7,35
42 CL73796 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 7,25
43 CL79011 IZQUIERDO SANTAMARIA, GEMMA 29/04/2002 BARCELONA AT. 7,23
44 CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS 7,19
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45 CL77254 LECHUFA MUNNE, NATALIA 21/09/2003 CA LAIETANIA 7,18
46 CL71299 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 7,10
47 CL68643 SAGUES AREDO, SARA 03/03/2003 BARCELONA AT. 7,09
48 CL76434 PONGILUPPI BRAU, JULIA 18/12/2002 BARCELONA AT. 7,03
49 CL75101 GONZALEZ PASTOR, MARIA 09/10/2002 AA CATALUNYA 7,02
50 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 6,95
51 CL79429 MASAGUE COMELLAS, RITA 04/05/2002 BARCELONA AT. 6,85
52 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 6,74
53 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 6,62
54 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 6,55
55 CL77816 VEGA MARTINEZ, ELENA 01/01/2002 CA CANALETES 6,41
56 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 6,15

CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA NULS
CL79467 ANDRES PARDO, RITA 01/10/2002 BARCELONA AT. NULS
CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA NULS
CL72995 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC NULS
CL69588 CALERO VENTURA, ABRIL 20/01/2003 CERDANYOLA C D´HOQUE NULS
CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA NULS
CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA NULS
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80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 67609 CL67609 FERRER MONCUSI, POL 09/06/2003 CA SANT BOI 11,0
2 76348 CL76348 TOLEDANO PEREZ, DAVID 25/08/2002 CA GAVÀ 11,4
3 73104 CL73104 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 12/02/2003 CA MOLLET 12,0
4 72968 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 12,5
5 74174 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 12,7
6 78661 CL78661 CATTANEO ADAN, SERGI 08/03/2003 CA SANT JUST 13,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 77959 CL77959 RODO YEBRA, LLUC 27/04/2002 CA NOU BARRIS 11,6
2 73143 CL73143 FABRA COCHRANE, TOM 02/01/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 11,9
3 76032 CL76032 CASCALLO VERNEREY, GUIM 20/07/2002 MARTORELL AC 12,0
4 72806 CL72806 GARCIA RODRIGUEZ, MARIO 20/05/2002 CA SANT JUST 12,4
5 69743 CL69743 RABADAN RINCON, RUBEN 08/08/2002 CA SANT BOI 12,6
6 70476 CL70476 RODRIGUEZ ARIAS, ALEX 27/12/2003 CA VILADECANS 12,9

3. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 79022 CL79022 GIMENEZ JANSANA, ELOI 14/07/2002 CE UNIVERSITARI 10,9
2 71248 CL71248 BALLESTEROS LLOVET, ISAAC 22/03/2002 CA LAIETANIA 11,3
3 77903 CL77903 PUBILL VILARDELL, BERNAT 21/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 12,0
4 73075 CL73075 FILBA GIRALT, VICENÇ 17/03/2003 CA MOLLET 12,1
5 74174 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 12,7
6 70975 CL70975 PUENTE MURILLO, JAVIER 23/12/2003 BARCELONA AT. 13,6

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 73147 CL73147 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 02/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 11,6
2 68886 CL68886 LAZARO MADRONA, ALBERT 23/08/2002 RIPOLLET UA 11,8
3 73300 CL73300 SOLETO BASILIO, JOSE MIGUEL 14/12/2003 CA NOU BARRIS 12,0
4 71241 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 12,1
5 76442 CL76442 SILVA SANTOS, ALLAN 08/02/2002 BARCELONA AT. 12,2
6 71872 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 13,6

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 74297 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 11,4
2 70630 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 11,6
3 74382 CL74382 CARAGOL LORENZO, GABRIEL 10/05/2002 MUNTANYENC S.CUGAT 11,9
4 77247 CL77247 FLORIACH MARFA, ANIOL 10/12/2002 CA LAIETANIA 12,3
5 78481 CL78481 RECIOY ECHEVESTRE, LUCAS 05/12/2002 DINAMI-K CA VILANOVA 12,5
6 73665 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 12,7

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 76622 CL76622 GRAU CAT, MAXIM 01/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 11,2
2 72369 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 11,6
3 69723 CL69723 NET SAAVEDRA, GUILLEM 12/04/2002 CA LAIETANIA 12,1
4 77666 CL77666 RODRIGUEZ QUESADA, ALEX 11/03/2003 UGE BADALONA 12,3
5 73793 CL73793 BAREA RIOS, MARCOS 27/05/2003 UA BARBERÀ 12,4
6 69763 CL69763 HICHAM EL KARKAR, REDA 18/12/2003 FC BARCELONA 14,3

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 72958 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 11,6
2 71187 CL71187 MUÑOZ CALVET, DAVID 05/01/2002 CA IGUALADA 11,8
3 68269 CL68269 ALCAYDE MARTINEZ, LLUC 22/10/2002 CA SANT CELONI 12,0
4 71257 CL71257 CARRASCO PAVON, DANIEL 28/11/2003 CA LAIETANIA 12,2
5 72885 CL72885 GARI PINA, CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 12,4
6 67136 CL67136 MANZANARES BLANQUEZ, ALEX 21/06/2003 CA SANT CELONI 12,8
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8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 71653 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 12,2
2 72911 CL72911 MOLINA NIETO, JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 12,5
3 69042 CL69042 ALEMANY RUBIO, BERNAT 05/07/2002 MARTORELL AC 12,7
4 76040 CL76040 BORDALLO FONOLLA, GENIS 06/10/2003 MARTORELL AC 12,9
5 72554 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,0
6 75369 CL75369 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 13,4

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 76373 CL76373 CANTERO ORTIZ, ERIK 24/02/2002 UA TERRASSA 11,0
2 76410 CL76410 GARCIA DORADO, OSCAR 09/02/2002 BARCELONA AT. 11,9
3 76604 CL76604 COLL SUNYER, JOEL 15/06/2002 GA LLUÏSOS MATARO 12,1
4 73932 CL73932 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 12,4
5 72979 CL72979 LIRIA PINEDO, JAN 12/12/2003 MARTORELL AC 13,2
6 75370 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 14,4

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 78422 CL78422 ARAUJO KEMP, CLAUDIO 19/05/2002 UA TERRASSA 11,3
2 71527 CL71527 SANTANACH PINTOR, PAU 16/07/2002 AVINENT MANRESA 11,5
3 70621 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 11,7
4 70880 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 12,2
5 70875 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 12,8
6 70293 CL70293 RIVERA FELIU , MIQUEL 15/05/2003 GA LLUÏSOS MATARO 13,1

11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 71663 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 12,1
2 70879 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 12,4
3 73824 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 13,3
4 77099 CL77099 NEBOT TURRO, ALEIX 21/11/2003 AA CATALUNYA 14,0
5 77119 CL77119 TOMAS FERNANDEZ, ALEIX 16/11/2003 AA CATALUNYA 14,3
6 78318 CL78318 ABERGUI , ALAA 10/06/2003 UA TERRASSA 16,1

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 71847 CL71847 GUZMAN GONZALEZ, ERIC 21/01/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 1,36,5
2 71663 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 1,41,7
3 72875 CL72875 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,44,3
4 71598 CL71598 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 1,46,2
5 77080 CL77080 FERNANDEZ BORRAS, EDUARD 30/01/2002 AA CATALUNYA 1,49,1
6 70614 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 1,54,5
7 78420 CL78420 BOURAS MOUSSAOUI, NADIR 15/01/2003 CA CALELLA 1,57,3
8 76628 CL76628 MEULENKAMP , TOMAS 13/08/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,02,1
9 76627 CL76627 MAYO FERNANDEZ, ALBERT 15/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,04,8
10 77666 CL77666 RODRIGUEZ QUESADA, ALEX 11/03/2003 UGE BADALONA 2,08,3
11 76422 CL76422 LOPEZ REY, ALEXEI 19/04/2002 BARCELONA AT. 2,14,8
12 77119 CL77119 TOMAS FERNANDEZ, ALEIX 16/11/2003 AA CATALUNYA 2,20,8
13 76644 CL76644 TRIQUELL GARCIA , JOFRE 29/06/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,25,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 70154 CL70154 HERRAIZ PRAT, MARÇAL 08/09/2003 CA MOLLET 1,46,9
2 73658 CL73658 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR 06/03/2002 UA RUBÍ 1,47,8
3 75878 CL75878 TARRATS CASTILLO, JAN 05/02/2003 CE UNIVERSITARI 1,48,8
4 74174 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 1,50,2
5 71444 CL71444 FERNANDEZ SERRANO, MARC 30/12/2002 AVINENT MANRESA 1,52,4
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6 73600 CL73600 DAHAK , BRAHIM 05/06/2003 RIPOLLET UA 1,57,4
7 73793 CL73793 BAREA RIOS, MARCOS 27/05/2003 UA BARBERÀ 1,57,7
8 70476 CL70476 RODRIGUEZ ARIAS, ALEX 27/12/2003 CA VILADECANS 2,02,6
9 70627 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 2,04,1
10 75369 CL75369 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 2,04,8
11 74174 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 2,05,6
12 71265 CL71265 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 2,08,4
13 70633 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 2,09,2
14 71324 CL71324 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL 25/09/2003 CA LAIETANIA 2,27,5
15 75370 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 2,32,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 77069 CL77069 BATES ROBB, TEO 31/05/2002 AA CATALUNYA 1,43,5
2 76622 CL76622 GRAU CAT, MAXIM 01/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 1,47,9
3 71257 CL71257 CARRASCO PAVON, DANIEL 28/11/2003 CA LAIETANIA 1,58,1
4 67136 CL67136 MANZANARES BLANQUEZ, ALEX 21/06/2003 CA SANT CELONI 1,59,0
5 77247 CL77247 FLORIACH MARFA, ANIOL 10/12/2002 CA LAIETANIA 1,59,2
6 73808 CL73808 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 1,,59,5
7 76040 CL76040 BORDALLO FONOLLA, GENIS 06/10/2003 MARTORELL AC 2,02,6
8 72806 CL72806 GARCIA RODRIGUEZ, MARIO 20/05/2002 CA SANT JUST 2,09,2
9 77961 CL77961 SAINZ CANCELA, HUGO 24/07/2003 CA NOU BARRIS 2,11,1
10 69763 CL69763 HICHAM EL KARKAR, REDA 18/12/2003 FC BARCELONA 2,17,1
11 72678 CL72678 RODRIGUEZ OLANO, OSCAR 15/10/2003 JA MONTCADA 2,19,6
12 78558 CL78558 RUBIO GRACIA, DAVID 02/05/2003 UA BARBERÀ 2,19,8
13 77070 CL77070 BELTRAN SOLER, FELIX 24/08/2002 AA CATALUNYA 2,20,0
14 76168 CL76168 BAKKALI ZEKRI, ILLIAS 13/08/2002 U COLOMENCA AT. 2,20,2
15 78318 CL78318 ABERGUI , ALAA 10/06/2003 UA TERRASSA 2,32,2

80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 70630 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 15,2
2 78422 CL78422 ARAUJO KEMP, CLAUDIO 19/05/2002 UA TERRASSA 15,9
3 61141 CL61141 GOMEZ ALTES, CLAUDI 24/11/2003 CA SANT CELONI 16,1
4 72369 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 16,7
5 73075 CL73075 FILBA GIRALT, VICENÇ 17/03/2003 CA MOLLET 17,5
6 70614 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 18,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 70875 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 15,8
2 69233 CL69233 RAMA RAJU VADAALI, RAHUL 27/08/2002 CA CANALETES 16,2
3 76348 CL76348 TOLEDANO PEREZ, DAVID 25/08/2002 CA GAVÀ 16,4
4 73808 CL73808 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 17,3
5 77903 CL77903 PUBILL VILARDELL, BERNAT 21/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 17,5
6 70293 CL70293 RIVERA FELIU , MIQUEL 15/05/2003 GA LLUÏSOS MATARO 20,6

3. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 73143 CL73143 FABRA COCHRANE, TOM 02/01/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 15,5
2 72958 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 16,2
3 70879 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 16,8
4 70627 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 17,6
5 72911 CL72911 MOLINA NIETO, JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 18,9
6 77080 CL77080 FERNANDEZ BORRAS, EDUARD 30/01/2002 AA CATALUNYA 20,8

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 70880 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 15,0
2 71847 CL71847 GUZMAN GONZALEZ, ERIC 21/01/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 16,4
3 73300 CL73300 SOLETO BASILIO, JOSE MIGUEL 14/12/2003 CA NOU BARRIS 17,9
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4 76622 CL76622 GRAU CAT, MAXIM 01/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 18,5
5 76032 CL76032 CASCALLO VERNEREY, GUIM 20/07/2002 MARTORELL AC 19,9

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 71187 CL71187 MUÑOZ CALVET, DAVID 05/01/2002 CA IGUALADA 15,4
2 76410 CL76410 GARCIA DORADO, OSCAR 09/02/2002 BARCELONA AT. 16,3
3 76442 CL76442 SILVA SANTOS, ALLAN 08/02/2002 BARCELONA AT. 16,6
4 72968 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 17,5
5 73658 CL73658 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR 06/03/2002 UA RUBÍ 17,7

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 71248 CL71248 BALLESTEROS LLOVET, ISAAC 22/03/2002 CA LAIETANIA 15,4
2 69042 CL69042 ALEMANY RUBIO, BERNAT 05/07/2002 MARTORELL AC 17,1
3 73640 CL73640 ALARCON PEREZ, ORIOL 06/09/2003 UA RUBÍ 17,8
4 77247 CL77247 FLORIACH MARFA, ANIOL 10/12/2002 CA LAIETANIA 18,0
5 70975 CL70975 PUENTE MURILLO, JAVIER 23/12/2003 BARCELONA AT. 18,7

7a. Sèrie 19,0
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 71241 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 14,9
2 67609 CL67609 FERRER MONCUSI, POL 09/06/2003 CA SANT BOI 15,1
3 69723 CL69723 NET SAAVEDRA, GUILLEM 12/04/2002 CA LAIETANIA 16,3
4 61142 CL61142 VILERT BERTRAN, POL 19/06/2003 CA SANT CELONI 16,5
5 76040 CL76040 BORDALLO FONOLLA, GENIS 06/10/2003 MARTORELL AC 17,4
6 70695 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 22,6

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 73194 CL73194 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 22/11/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 17,03,0
2 71599 CL71599 GIMENEZ VALLS, ERIC 18/02/2001 CA CANALETES 18,06,1
3 71458 CL71458 GASSO DUOCASTELLA, PAU 07/06/2002 AVINENT MANRESA 18,43,8
4 71872 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 20,58,9
5 71641 CL71641 PONT PUJOLRIU, LLUC 12/11/2003 CA CANALETES 23,26,7
6 76122 CL76122 CASTILLA FIUS, GENIS 17/09/2003 AVINENT MANRESA 23,53,1

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 73808 CL73808 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 9,70
2 71847 CL71847 GUZMAN GONZALEZ, ERIC 21/01/2002 CERDANYOLA C D´HOQUE 9,53
3 76348 CL76348 TOLEDANO PEREZ, DAVID 25/08/2002 CA GAVÀ 9,47
4 69233 CL69233 RAMA RAJU VADAALI, RAHUL 27/08/2002 CA CANALETES 9,28
5 61141 CL61141 GOMEZ ALTES, CLAUDI 24/11/2003 CA SANT CELONI 9,18
6 69178 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 9,18
7 76410 CL76410 GARCIA DORADO, OSCAR 09/02/2002 BARCELONA AT. 9,09
8 71248 CL71248 BALLESTEROS LLOVET, ISAAC 22/03/2002 CA LAIETANIA 9,00
9 70875 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 8,96
10 75788 CL75788 TRIAS CALPE, CARLOS 30/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,84
11 72369 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 8,77
12 70614 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 8,72
13 78422 CL78422 ARAUJO KEMP, CLAUDIO 19/05/2002 UA TERRASSA 8,71
14 61142 CL61142 VILERT BERTRAN, POL 19/06/2003 CA SANT CELONI 8,68
15 71663 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 8,48
16 68269 CL68269 ALCAYDE MARTINEZ, LLUC 22/10/2002 CA SANT CELONI 8,47
17 73147 CL73147 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 02/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 8,43
18 71653 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 8,43
19 76478 CL76478 VAL BALQUIER, ALEX 13/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 8,32
20 72875 CL72875 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 8,28
21 72958 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 8,20
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22 77080 CL77080 FERNANDEZ BORRAS, EDUARD 30/01/2002 AA CATALUNYA 8,18
23 70627 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 8,18
24 72968 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 8,16
25 77903 CL77903 PUBILL VILARDELL, BERNAT 21/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 8,10
26 76644 CL76644 TRIQUELL GARCIA , JOFRE 29/06/2002 GA LLUÏSOS MATARO 8,10
27 70695 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 7,99
28 76032 CL76032 CASCALLO VERNEREY, GUIM 20/07/2002 MARTORELL AC 7,96
29 73932 CL73932 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 7,87
30 76628 CL76628 MEULENKAMP , TOMAS 13/08/2003 GA LLUÏSOS MATARO 7,69
31 76474 CL76474 PUENTE PIRO, MAX 23/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 7,65
32 76627 CL76627 MAYO FERNANDEZ, ALBERT 15/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 7,44
33 74382 CL74382 CARAGOL LORENZO, GABRIEL 10/05/2002 MUNTANYENC S.CUGAT 7,43
34 72885 CL72885 GARI PINA, CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 7,40
35 70975 CL70975 PUENTE MURILLO, JAVIER 23/12/2003 BARCELONA AT. 7,38
36 77666 CL77666 RODRIGUEZ QUESADA, ALEX 11/03/2003 UGE BADALONA 7,32
37 72911 CL72911 MOLINA NIETO, JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 7,31

77070 CL77070 BELTRAN SOLER, FELIX 24/08/2002 AA CATALUNYA NULS
70633 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA NULS
69042 CL69042 ALEMANY RUBIO, BERNAT 05/07/2002 MARTORELL AC NULS
76422 CL76422 LOPEZ REY, ALEXEI 19/04/2002 BARCELONA AT. NULS
76604 CL76604 COLL SUNYER, JOEL 15/06/2002 GA LLUÏSOS MATARO NULS

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 71444 CL71444 FERNANDEZ SERRANO, MARC 30/12/2002 AVINENT MANRESA 2,60
2 73824 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 1,90
3 78420 CL78420 BOURAS MOUSSAOUI, NADIR 15/01/2003 CA CALELLA 1,75
4 77095 CL77095 MELICH JUNQUERA, BRUNO 10/10/2003 AA CATALUNYA 1,60

73793 CL73793 BAREA RIOS, MARCOS 27/05/2003 UA BARBERÀ NULS

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 72558 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 30,06
2 71527 CL71527 SANTANACH PINTOR, PAU 16/07/2002 AVINENT MANRESA 28,42
3 72383 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 26,02
4 75390 CL75390 COLOMER ROMA, ANIOL 25/11/2003 CA VIC 21,47
5 75807 CL75807 OLABI ORMAN, KARIM 13/01/2002 CA MOLLET 20,20
6 71241 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 20,00
7 74297 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 20,00
8 73665 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 19,37
9 72435 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 18,37
10 70638 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 17,04
11 70695 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 16,23
12 69723 CL69723 NET SAAVEDRA, GUILLEM 12/04/2002 CA LAIETANIA 15,89
13 73646 CL73646 BADIA CELMA, JAN 13/06/2002 UA RUBÍ 15,23
14 70621 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 15,10
15 71265 CL71265 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 14,90
16 76399 CL76399 CRESPI HROMCOVA, GUILLEM 26/12/2002 BARCELONA AT. 14,49
17 72979 CL72979 LIRIA PINEDO, JAN 12/12/2003 MARTORELL AC 13,76
18 73640 CL73640 ALARCON PEREZ, ORIOL 06/09/2003 UA RUBÍ 13,06
19 78573 CL78573 GARCIA ROMAN, HUGO 28/10/2003 UA RUBÍ 12,97
20 71324 CL71324 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL 25/09/2003 CA LAIETANIA 12,32
21 77119 CL77119 TOMAS FERNANDEZ, ALEIX 16/11/2003 AA CATALUNYA 11,69
22 73104 CL73104 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 12/02/2003 CA MOLLET 11,30
23 75370 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 10,10
24 77099 CL77099 NEBOT TURRO, ALEIX 21/11/2003 AA CATALUNYA 6,82

76168 CL76168 BAKKALI ZEKRI, ILLIAS 13/08/2002 U COLOMENCA AT. nuls
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600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL77784 MOLINA PACHECO, MARC 07/03/2004 CA CANALETES 1,49,3
2 CL79491 GONZALEZ SANCHEZ, LUCAS 01/11/2004 PRATENC AA 1,49,9
3 CL78203 COLAO CINTAS, PABLO 09/09/2004 CA MOLLET 1,53,2
4 CL72185 MORENO MORENO, IVAN 16/04/2004 CORNELLÀ AT. 1,54,0
5 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 1,55,1
6 CL71081 ROCA RIVERA, JAN BIEL 01/02/2004 CA GRANOLLERS 1,55,7
7 CL71020 BRUSTENGA COSTA, ANIOL 23/04/2004 CA GRANOLLERS 1,56,3
8 CL73663 LOPEZ SALA, MARC 22/12/2005 UA RUBÍ 1,56,4
9 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,00,9
10 CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 01/04/2005 UA RUBÍ 2,01,7
11 CL73601 DAHAK , YOUNES 25/09/2005 RIPOLLET UA 2,02,3
12 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 2,03,3
13 CL77702 MARQUEZ LLUMEN, ERIC 23/04/2005 FC BARCELONA 2,05,4
14 CL73599 CASTRO TOURIÑO, DAVID 21/09/2005 RIPOLLET UA 2,5,7
15 CL73998 RUIZ CARRION, BERNAT 11/04/2005 UA TERRASSA 2,05,9
16 CL68816 SANCHEZ CISNEROS, MANEL 15/08/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 2,10,1
17 CL73178 SANCHEZ-GUARDAMINOS CANTON, IK 12/11/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 2,12,0
18 CL68765 ESPEJO GARCIA, IVAN 29/06/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 2,17,8
19 CL73155 JORBA CAMPOS, FERRAN 11/10/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,23,6
20 CL77706 PINEDO , KATRIEL JOAN 20/06/2004 FC BARCELONA 2,30,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73630 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 20/02/2005 RIPOLLET UA 1,47,6
2 CL79490 GONZALEZ SANCHEZ, CARLOS 01/11/2004 PRATENC AA 1,52,4
3 CL70294 SANCHEZ OLLER , MARTI 07/11/2004 GA LLUÏSOS MATARO 1,53,1
4 CL70494 CASANOVA ESPAULELLA, PERRE 19/02/2004 CA GRANOLLERS 1,57,6
5 CL69199 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 CA CANALETES 1,58,7
6 CL77497 PAGES VIVES, ELOI 09/01/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 1,58,9
7 CL75911 LARROY GRANE, MIQUEL 20/04/2004 CA LAIETANIA 1,59,8
8 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 2,00,5
9 CL71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 01/03/2005 AVINENT MANRESA 2,01,1
10 CL78261 MARTIN RAMOS, NOEL 15/03/2004 BARCELONA AT. 2,02,3
11 CL74552 REYES LUENGO, IZAN 29/09/2005 CA SANT JUST 2,02,4
12 CL68825 TIENDA BASANTE, TOMASAWATE 26/11/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,02,5
13 CL71052 GIL PAREDES, ISIDRE 26/03/2004 CA GRANOLLERS 2,04,0
14 CL73864 VEGA PALACIO, FRANCISCO 01/09/2004 UA BARBERÀ 2,05,0
15 CL71877 BLANCO JUAN, MARTI 16/03/2004 CE UNIVERSITARI 2,05,7
16 CL72171 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CORNELLÀ AT. 2,09,1
17 CL69730 PRADA DIAZ, RAUL 07/07/2005 CA LAIETANIA 2,10,2
18 CL76543 MENENDEZ RAMIREZ, PERE 18/05/2005 UA TERRASSA 2,12,1
19 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 2,13,2
20 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 2,13,4
21 CL72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER 16/10/2004 CORNELLÀ AT. 2,26,0
22 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 2,27,9
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3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 1,57,9
2 CL72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO 14/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 1,58,7
3 CL73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 17/10/2004 UA BARBERÀ 1,59,0
4 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 1,59,4
5 CL78505 NEUGUEBAUER MONCLUS, POL 10/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 1,59,9
6 CL73473 MARQUES DUQUE, UNAI 19/05/2004 CE PENEDÈS 2,00,8
7 CL77219 RODRIGUEZ LIZONDO, VICTOR 11/03/2004 CA VILADECANS 2,02,9
8 CL77486 LASQUIBAR GARCES, VICTOR 03/10/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,03,2
9 CL76696 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL 15/04/2004 CA SANT JUST 2,04,5
10 CL75754 HUERCIO CALVET, BIEL 11/08/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 2,06,3
11 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 2,06,8
12 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 2,06,9
13 CL75517 FERNANDEZ MENENDEZ, DANIEL 21/03/2005 UA TERRASSA 2,07,4
14 CL74180 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 05/02/2004 CA VILADECANS 2,09,1
15 CL73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 12/02/2005 UA BARBERÀ 2,09,8
16 CL72665 MAÑAN MAURIZ, DANIEL 12/02/2004 JA MONTCADA 2,10,8
17 CL77079 FERNANDEZ BORRAS, ROGER 23/05/2005 AA CATALUNYA 2,12,0
18 CL76575 SERRAT ALEMANY, LLUC 09/09/2005 UA TERRASSA 2,12,3
19 CL70688 RUBIO SOLANA, PAU 04/05/2005 AA CATALUNYA 2,16,0
20 CL77918 VILLAREJO ANGULO, IVAN 10/07/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,18,3
21 CL75970 JIMENEZ PARRA, DIDAC 11/06/2004 JA MONTCADA 2,18,6
22 CL72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL 01/11/2005 CORNELLÀ AT. 2,19,3
23 CL79512 TELLEZ DIAZ, BRIAN 15/09/2004 CA MOLLET 2,19,6
24 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 2,40,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74687 GARCIA MARTINEZ, MARC 24/02/2004 UGE BADALONA 1,48,9
2 CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 1,59,0
3 CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 2,03,1
4 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 2,04,1
5 CL73589 ARQUEROS ANTON, JOEL 24/04/2004 RIPOLLET UA 2,04,9
6 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 2,05,1
7 CL74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC 22/03/2004 UGE BADALONA 2,05,2
8 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 2,08,6
9 CL68892 ADELL MARCE, ORIOL 01/08/2005 CA SANT JUST 2,10,2
10 CL79214 PROUVOST , TIMOTHEE 26/11/2004 ISS - L'HOSPITALET 2,11,7
11 CL70462 PEREZ GOMEZ, JAN 31/03/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,12,1
12 CL72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO 12/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,12,4
13 CL74682 FARRE MARTINEZ, ALEX 19/05/2005 UGE BADALONA 2,13,1
14 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,15,8
15 CL78588 PEREZ GUTIERREZ, OSCAR 02/12/2005 UA RUBÍ 2,19,2
16 CL69907 BARINGO MARTINEZ, JUAN 07/12/2005 AA CATALUNYA 2,19,7
17 CL71158 GIMENEZ PLANELL, JOEL 14/09/2005 CA IGUALADA 2,22,4
18 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 2,23,0
19 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,23,2
20 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 2,23,7
21 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,24,8
22 CL74135 PUJOL REVERTER, MATEU 20/03/2004 UGE BADALONA 2,25,2
23 CL72150 BORRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 14/10/2004 CORNELLÀ AT. 2,29,7
24 CL76252 XURIGUERA PARRON, ROGER 02/09/2004 U COLOMENCA AT. 2,32,3
25 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 2,33,2
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26 CL76184 CHITO BACA, MARCOS 09/07/2005 U COLOMENCA AT. 2,34,4
27 CL76646 AÑON ROSENDO, JOEL 11/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,35,9
28 CL78321 COPPENS ROISECCO, LUCAS 16/12/2005 CORNELLÀ AT. 2,36,2
29 CL74607 MAYOR VILELLA, SERGI 24/08/2005 U COLOMENCA AT. 2,36,3
30 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 2,36,5
31 CL78578 GOMEZ TORRA, GUILLEM 27/08/2005 UA RUBÍ 2,39,5
32 CL77663 PINO CASTILLO, DIDAC 07/05/2005 UGE BADALONA 2,53,7

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74552 REYES LUENGO, IZAN 29/09/2005 CA SANT JUST 10,5
2 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 10,7
3 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 11,2
4 CL69047 GALEANO LINARES, ALBERT 08/01/2004 MARTORELL AC 11,4
5 CL76034 LERMA ARNES, XAVIER 23/11/2005 MARTORELL AC 11,6
6 CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 12,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68642 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL 31/12/2004 BARCELONA AT. 10,6
2 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 11,2
3 CL78261 MARTIN RAMOS, NOEL 15/03/2004 BARCELONA AT. 12,0
4 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 12,5
5 CL76033 MARCOS SANCHEZ, HUGO 27/04/2005 MARTORELL AC 12,6
6 CL69907 BARINGO MARTINEZ, JUAN 07/12/2005 AA CATALUNYA 12,9

3. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 10,9
2 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 11,2
3 CL69820 ROFES ROMERO, MARC 04/09/2004 CA PARETS 11,3
4 CL76696 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL 15/04/2004 CA SANT JUST 11,5
5 CL77702 MARQUEZ LLUMEN, ERIC 23/04/2005 FC BARCELONA 12,0
6 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 12,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74687 GARCIA MARTINEZ, MARC 24/02/2004 UGE BADALONA 9,9
2 CL71035 DURAN MARTIN, ALEX 24/02/2004 CA GRANOLLERS 10,8
3 CL73473 MARQUES DUQUE, UNAI 19/05/2004 CE PENEDÈS 10,9
4 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 11,8
5 CL77263 SANS DOMINGO, JAN 15/05/2004 CA LAIETANIA 12,2
6 CL77706 PINEDO , KATRIEL JOAN 20/06/2004 FC BARCELONA 12,7

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB
1 CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 10,8
2 CL71081 ROCA RIVERA, JAN BIEL 01/02/2004 CA GRANOLLERS 11,0
3 CL74330 CARAGOL LORENZO, MARIO 31/12/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 11,8
4 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 12,4
5 CL77264 SIBERTA CLIMENT, MARC 11/05/2005 CA LAIETANIA 13,0
6 CL70532 REVERTER TUSET, ORIOL 09/06/2004 CA GRANOLLERS 13,3

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB
1 CL71020 BRUSTENGA COSTA, ANIOL 23/04/2004 CA GRANOLLERS 11,0
2 CL73178 SANCHEZ-GUARDAMINOS CANTON, IK 12/11/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 11,7
3 CL75754 HUERCIO CALVET, BIEL 11/08/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 11,9

5a. Sèrie

6a. Sèrie
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4 CL74473 BURGUEÑO QUERO, MARCOS 11/08/2005 PRATENC AA 13,7
5 CL77260 ROCA VIDAL, GUILLEM 10/11/2004 CA LAIETANIA 13,9
6 CL77663 PINO CASTILLO, DIDAC 07/05/2005 UGE BADALONA 15,3
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7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70494 CASANOVA ESPAULELLA, PERRE 19/02/2004 CA GRANOLLERS 10,6
2 CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 11,2
3 CL77486 LASQUIBAR GARCES, VICTOR 03/10/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 11,9
4 CL72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO 12/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 12,4
5 CL73131 CASAS DUATIS, NIL 28/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,1
6 CL74135 PUJOL REVERTER, MATEU 20/03/2004 UGE BADALONA 13,5

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71065 LEON BENITEZ, VICTOR 22/08/2004 CA GRANOLLERS 10,8
2 CL77498 PAGES VIVES, BERNAT 09/01/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 10,9
3 CL73864 VEGA PALACIO, FRANCISCO 01/09/2004 UA BARBERÀ 11,6
4 CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 11,8
5 CL77870 BALDI GARCIA, GUILLEM 24/02/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 12,5
6 CL68781 IMPROTA , DANIEL 27/09/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 13,7

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71052 GIL PAREDES, ISIDRE 26/03/2004 CA GRANOLLERS 11,6
2 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 11,9
3 CL73243 GONZALO HABA, ALEX 30/08/2005 CA NOU BARRIS 12,2
4 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 12,7
5 CL76252 XURIGUERA PARRON, ROGER 02/09/2004 U COLOMENCA AT. 13,3
6 CL76209 HERRERO ESPELT, IGNASI 19/06/2005 U COLOMENCA AT. 14,6

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73683 SANCHEZ PEREZ, MARIO 05/04/2004 UA RUBÍ 11,6
2 CL76522 GONZALEZ LATORRE, TONI 29/09/2004 UA TERRASSA 12,5
3 CL75076 MAS AZPILICUETA, MARTI 20/12/2005 CA GAVÀ 12,6
4 CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 23/11/2005 UA TERRASSA 12,7
5 CL69191 GOMEZ CAPILLA, ALEX 13/07/2005 CA CANALETES 12,8
6 CL70508 GONZALEZ MORENO, ELOI 05/08/2005 CA GRANOLLERS 14,3

11a. Sè
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71643 PUJADAS PRAT, LLUIS 04/02/2004 CA CANALETES 11,6
2 CL77808 SANCHEZ ALCON, FELIX 19/12/2006 CA CANALETES 13,0
3 CL74091 GIMENEZ GILABERT, ARNAU 13/11/2004 UGE BADALONA 13,2
4 CL68793 MONTOLIU SANS, MAGI 26/10/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 13,5
5 CL77478 DE VICENTE TUTORCASTILLO, ENRIQ 08/06/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 13,7

12a. Sè
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73890 ALCALA LAURENÇO, DANIEL 09/04/2004 UA TERRASSA 11,9
2 CL77237 CAMPAÑON BERCIS, LUCAS 08/04/2005 CA LAIETANIA 12,2
3 CL68811 RUIZ ORTIZ, ROGER 26/04/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 14,7
4 CL77231 BAQUES VALLS, MIQUEL 27/04/2004 CA LAIETANIA 16,3

SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 1,75
2 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 1,60
3 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 1,50
4 CL75911 LARROY GRANE, MIQUEL 20/04/2004 CA LAIETANIA 1,50
5 CL77784 MOLINA PACHECO, MARC 07/03/2004 CA CANALETES 1,40
6 CL72185 MORENO MORENO, IVAN 16/04/2004 CORNELLÀ AT. 1,40
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7 CL71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 01/03/2005 AVINENT MANRESA 1,30
8 CL77871 BALDI GARCIA, ISAAC 25/02/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 1,30

CL69895 SANCHEZ ROMERO, JORDI 23/03/2004 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL76438 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 08/02/2004 BARCELONA AT. NULS
CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA NULS
CL78505 NEUGUEBAUER MONCLUS, POL 10/03/2004 ISS - L'HOSPITALET NULS

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO 14/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 3,99
2 CL69820 ROFES ROMERO, MARC 04/09/2004 CA PARETS 3,91
3 CL68642 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL 31/12/2004 BARCELONA AT. 3,89
4 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 3,88
5 CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 3,84
6 CL73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 17/10/2004 UA BARBERÀ 3,72
7 CL71065 LEON BENITEZ, VICTOR 22/08/2004 CA GRANOLLERS 3,68
8 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 3,54
9 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 3,53
10 CL71494 NAVARRO GARCIA, JOAN 06/03/2004 AVINENT MANRESA 3,53
11 CL77498 PAGES VIVES, BERNAT 09/01/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 3,52
12 CL77478 DE VICENTE TUTORCASTILLO, ENRIQ 08/06/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 3,50
13 CL73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 12/02/2005 UA BARBERÀ 3,46
14 CL71877 BLANCO JUAN, MARTI 16/03/2004 CE UNIVERSITARI 3,45
15 CL71732 PAREDES LARIO, RUBEN 10/03/2005 CA TARRAGONA 3,43
16 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 3,42
17 CL68750 BERENGUER BULBENA, ARTHUR 14/07/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 3,42
18 CL71644 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 3,38
19 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 3,38
20 CL71158 GIMENEZ PLANELL, JOEL 14/09/2005 CA IGUALADA 3,35
21 CL76034 LERMA ARNES, XAVIER 23/11/2005 MARTORELL AC 3,34
22 CL68519 FORNIELES FLORES, GERARD 22/03/2005 AVINENT MANRESA 3,31
23 CL69199 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 CA CANALETES 3,27
24 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 3,23
25 CL69047 GALEANO LINARES, ALBERT 08/01/2004 MARTORELL AC 3,19
26 CL74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC 22/03/2004 UGE BADALONA 3,18
27 CL77514 TORGUET MARTOS, JOAB 22/09/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 3,16
28 CL77488 MARTI GARRAVE, SERGI 26/10/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 3,15
29 CL70294 SANCHEZ OLLER , MARTI 07/11/2004 GA LLUÏSOS MATARO 3,14
30 CL69230 POYO CEJUDO, DAVID 04/01/2005 CA CANALETES 3,13
31 CL68816 SANCHEZ CISNEROS, MANEL 15/08/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 3,05
32 CL77079 FERNANDEZ BORRAS, ROGER 23/05/2005 AA CATALUNYA 3,03
33 CL74330 CARAGOL LORENZO, MARIO 31/12/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 3,02
34 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 3,02
35 CL69923 FRANCO PLA, JAN 03/05/2005 AA CATALUNYA 3,01
36 CL71630 OBRERO GRANADA, ERIK 20/06/2004 CA CANALETES 3,00
37 CL73243 GONZALO HABA, ALEX 30/08/2005 CA NOU BARRIS 3,00
38 CL77264 SIBERTA CLIMENT, MARC 11/05/2005 CA LAIETANIA 2,98
39 CL68817 SANTIAGO GALVAN, NANDO 28/10/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 2,98
40 CL68892 ADELL MARCE, ORIOL 01/08/2005 CA SANT JUST 2,90
41 CL77092 MARTIN HERNANDEZ, POL 12/11/2004 AA CATALUNYA 2,89
42 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 2,87
43 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 2,83
44 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,82
45 CL78074 SANCHEZ ESPARRECH, AITOR 15/07/2004 CA CALELLA 2,82
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46 CL72791 CANO GONZALEZ, HUGO 03/03/2004 CA SANT JUST 2,80
47 CL70462 PEREZ GOMEZ, JAN 31/03/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,80
48 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,78
49 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 2,75
50 CL79512 TELLEZ DIAZ, BRIAN 15/09/2004 CA MOLLET 2,70
51 CL68781 IMPROTA , DANIEL 27/09/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 2,59
52 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,52
53 CL76033 MARCOS SANCHEZ, HUGO 27/04/2005 MARTORELL AC 2,50
54 CL76209 HERRERO ESPELT, IGNASI 19/06/2005 U COLOMENCA AT. 2,39
55 CL79214 PROUVOST , TIMOTHEE 26/11/2004 ISS - L'HOSPITALET 2,39
56 CL70508 GONZALEZ MORENO, ELOI 05/08/2005 CA GRANOLLERS 2,38
57 CL77260 ROCA VIDAL, GUILLEM 10/11/2004 CA LAIETANIA 2,37
58 CL74473 BURGUEÑO QUERO, MARCOS 11/08/2005 PRATENC AA 2,35
59 CL76646 AÑON ROSENDO, JOEL 11/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,12

CL72216 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA nuls



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 7 de març de 2015

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68825 TIENDA BASANTE, TOMASAWATE 26/11/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 30,15
2 CL71035 DURAN MARTIN, ALEX 24/02/2004 CA GRANOLLERS 29,96
3 CL68750 BERENGUER BULBENA, ARTHUR 14/07/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 26,78
4 CL74091 GIMENEZ GILABERT, ARNAU 13/11/2004 UGE BADALONA 25,74
5 CL69923 FRANCO PLA, JAN 03/05/2005 AA CATALUNYA 25,10
6 CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 24,62
7 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 24,49
8 CL73683 SANCHEZ PEREZ, MARIO 05/04/2004 UA RUBÍ 24,28
9 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 23,90
10 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 23,58
11 CL78203 COLAO CINTAS, PABLO 09/09/2004 CA MOLLET 23,22
12 CL76438 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 08/02/2004 BARCELONA AT. 23,15
13 CL75517 FERNANDEZ MENENDEZ, DANIEL 21/03/2005 UA TERRASSA 23,11
14 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 23,03
15 CL69895 SANCHEZ ROMERO, JORDI 23/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 22,43
16 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 21,92
17 CL68519 FORNIELES FLORES, GERARD 22/03/2005 AVINENT MANRESA 21,77
18 CL71494 NAVARRO GARCIA, JOAN 06/03/2004 AVINENT MANRESA 21,72
19 CL77497 PAGES VIVES, ELOI 09/01/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 21,42
20 CL71643 PUJADAS PRAT, LLUIS 04/02/2004 CA CANALETES 21,04
21 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 20,94
22 CL73663 LOPEZ SALA, MARC 22/12/2005 UA RUBÍ 20,40
23 CL70532 REVERTER TUSET, ORIOL 09/06/2004 CA GRANOLLERS 20,40
24 CL77514 TORGUET MARTOS, JOAB 22/09/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 20,08
25 CL68765 ESPEJO GARCIA, IVAN 29/06/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 18,62
26 CL69730 PRADA DIAZ, RAUL 07/07/2005 CA LAIETANIA 18,56
27 CL73890 ALCALA LAURENÇO, DANIEL 09/04/2004 UA TERRASSA 18,36
28 CL77875 DE PAZ OTAEGUI, MATEO 13/05/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 18,25
29 CL77508 RIVERA IBORRALLO, BRUNO 01/05/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 18,02
30 CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 01/04/2005 UA RUBÍ 17,99
31 CL74180 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 05/02/2004 CA VILADECANS 17,97
32 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 17,92
33 CL73131 CASAS DUATIS, NIL 28/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 17,79
34 CL77219 RODRIGUEZ LIZONDO, VICTOR 11/03/2004 CA VILADECANS 17,77
35 CL72171 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CORNELLÀ AT. 17,51
36 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 17,42
37 CL78588 PEREZ GUTIERREZ, OSCAR 02/12/2005 UA RUBÍ 17,16
38 CL77488 MARTI GARRAVE, SERGI 26/10/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 16,99
39 CL69230 POYO CEJUDO, DAVID 04/01/2005 CA CANALETES 16,90
40 CL76549 OSUNA PEREZ, MARC 20/03/2005 UA TERRASSA 16,72
41 CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 23/11/2005 UA TERRASSA 16,43
42 CL77237 CAMPAÑON BERCIS, LUCAS 08/04/2005 CA LAIETANIA 16,39
43 CL68811 RUIZ ORTIZ, ROGER 26/04/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 16,29
44 CL74607 MAYOR VILELLA, SERGI 24/08/2005 U COLOMENCA AT. 16,02
45 CL75432 GOMEZ CEREZO, ALEJANDRO 23/11/2005 AE S.ANDREU BARCA 15,56
46 CL76543 MENENDEZ RAMIREZ, PERE 18/05/2005 UA TERRASSA 15,39
47 CL69951 RODRIGUEZ MARTOS, IXI'IM 11/10/2005 AA CATALUNYA 14,95
48 CL76184 CHITO BACA, MARCOS 09/07/2005 U COLOMENCA AT. 14,72
49 CL78321 COPPENS ROISECCO, LUCAS 16/12/2005 CORNELLÀ AT. 14,49
50 CL68817 SANTIAGO GALVAN, NANDO 28/10/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 13,35
51 CL76522 GONZALEZ LATORRE, TONI 29/09/2004 UA TERRASSA 13,24
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52 CL68793 MONTOLIU SANS, MAGI 26/10/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 12,98
53 CL78578 GOMEZ TORRA, GUILLEM 27/08/2005 UA RUBÍ 12,78
54 CL72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER 16/10/2004 CORNELLÀ AT. 12,17
55 CL72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL 01/11/2005 CORNELLÀ AT. 11,46
56 CL72150 BORRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 14/10/2004 CORNELLÀ AT. 11,05
57 CL77092 MARTIN HERNANDEZ, POL 12/11/2004 AA CATALUNYA 10,92
58 CL77231 BAQUES VALLS, MIQUEL 27/04/2004 CA LAIETANIA 10,88
59 CL76575 SERRAT ALEMANY, LLUC 09/09/2005 UA TERRASSA 10,11
60 CL78423 ARAUJO KEMP, LUCAS 24/10/2005 UA TERRASSA 6,90
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600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 1,58,6
2 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,01,5
3 CL79075 CERCEDA LOPEZ, PAULA 12/04/2005 CA CANYELLES 2,03,0
4 CL77860 RUIZ DASILVA, JUDIT 10/04/2005 JA MONTCADA 2,03,1
5 CL71028 CODO MOLINS, ARIADNA 23/02/2004 CA GRANOLLERS 2,03,3
6 CL73616 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 2,04,6
7 CL71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA 08/02/2005 CA GRANOLLERS 2,04,8
8 CL78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA 21/10/2005 UA RUBÍ 2,05,7
9 CL74444 BLANCO FERRAN, CAROLA 05/03/2004 CA CANALETES 2,06,0
10 CL75380 ERDOS , JUDIT ESZTER 07/07/2005 CE UNIVERSITARI 2,06,4
11 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,07,5
12 CL69425 LAWAL TAOFIK, FAIDAT ADEOLA 12/12/2004 UA TERRASSA 2,07,7
13 CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 29/10/2004 MARTORELL AC 2,08,6
14 CL72814 LARRINAGA CUBA, IRATI 03/11/2004 CA SANT JUST 2,10,9
15 CL79120 MAYNE AREVALO, LAIA 27/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,11,1
16 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 2,12,2
17 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 2,12,4
18 CL73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA 21/04/2005 UA RUBÍ 2,14,6
19 CL78030 ROCA ALCAYDE, LYDIA 11/11/2004 CA SANT JUST 2,15,1
20 CL69457 PALOMAR PEREZ, IVET 21/04/2005 UA TERRASSA 2,16,2
21 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,16,6
22 CL71636 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 2,17,2
23 CL68906 IRIGOYEN FERNANDEZ, INES 09/11/2005 CA SANT JUST 2,18,1
24 CL72163 FORCADA EDO, ARIADNA 11/06/2004 CORNELLÀ AT. 2,28,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 26/05/2005 UGE BADALONA 1,58,1
2 CL74160 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 2,00,3
3 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 2,01,5
4 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 2,02,3
5 CL68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 28/02/2005 AVINENT MANRESA 2,02,6
6 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,02,8
7 CL72825 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 2,04,1
8 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 2,05,8
9 CL76475 RUIZ GALLEGO, ALICIA 15/08/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,08,6
10 CL78737 BARRAGAN MARTIN, IRATI 22/03/2004 CA SANT BOI 2,09,0
11 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 2,10,3
12 CL71095 SANDOVAL AMAT, AINARA 27/06/2004 CA GRANOLLERS 2,10,8
13 CL73073 EJARQUE RAMOS, PAULA 27/11/2004 CA MOLLET 2,11,6
14 CL79080 RUIZ CABEZAS, LUCIA 17/08/2005 CA CANYELLES 2,13,3
15 CL72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA 07/02/2004 CORNELLÀ AT. 2,14,7
16 CL77062 VILA NAVARRO, CLAUDIA 10/08/2004 CA GRANOLLERS 2,15,8
17 CL76673 CANTON LOPEZ, CARLA 24/09/2004 CA SANT JUST 2,16,7
18 CL75978 SERRA PI, EROLA 29/07/2004 UGE BADALONA 2,18,4
19 CL68753 BLESA SILES, IRENE 30/11/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,18,6
20 CL73106 MULERO MATOS, IRATXE 25/05/2004 CA MOLLET 2,19,4
21 CL73829 MARTINEZ VALCARCEL, LAURA 06/06/2005 UA BARBERÀ 2,19,9
22 CL74587 ARMAN GUSTEMS, MAR 21/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,22,0
23 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 2,25,2
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24 CL77682 JOANIQUET SERRA, MIRIAM 13/02/2004 ISS - L'HOSPITALET 2,25,4
25 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,27,0
26 CL74035 GONZALO PONS, ELIA 02/02/2005 U COLOMENCA AT. 2,27,3
27 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 2,31,2

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 1,56,9
2 CL73515 GUZMAN MONTAGUT, EDIT 17/04/2004 CA MAS PIERA (CAMP) 2,01,0
3 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 2,03,3
4 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 2,03,5
5 CL73185 SOTELO CANAL, MARIÑA 24/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,3,9
6 CL78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE 15/03/2005 CORNELLÀ AT. 2,06,5
7 CL70511 JUAN GARCIA, RUTH 13/06/2005 CA GRANOLLERS 2,07,1
8 CL68923 RUIZ SERAPIO, BERTA 12/08/2004 CA SANT JUST 2,07,5
9 CL78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL 09/02/2005 CORNELLÀ AT. 2,07,6
10 CL73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA 19/07/2004 UA RUBÍ 2,08,3
11 CL70197 ROMERO MUÑOZ, MARTA 01/05/2004 MARTORELL AC 2,08,8
12 CL73248 LACAMBRA MUÑOZ, HELENA 02/11/2005 CA NOU BARRIS 2,09,8
13 CL75342 BRIALES BORZANO, PAULA 14/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,10,9
14 CL74125 OLIVE PEREZ, MAR 23/09/2004 UGE BADALONA 2,11,6
15 CL79078 MORENO SUBIRANA, CARLA 31/07/2005 CA CANYELLES 2,15,3
16 CL73516 GUZMAN MONTAGUT, LAIA 30/12/2005 CA MAS PIERA (CAMP) 2,15,5
17 CL72194 SANCHEZ PELLISE, SILVIA 23/03/2005 CORNELLÀ AT. 2,16,9
18 CL70181 SOLA MEDINA, ANNA 10/04/2005 CA MOLLET 2,18,0
19 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 2,19,4
20 CL78600 VILARDELL NAVAS, MARINA 07/01/2004 UA RUBÍ 2,20,2
21 CL72668 MATA LOPEZ, MARTA 31/12/2004 JA MONTCADA 2,23,1
22 CL73688 TEJERO ORTEGA, LUCIA 29/05/2004 UA RUBÍ 2,23,9
23 CL71547 TRISTANY NOGUES, RUT 11/05/2004 AVINENT MANRESA 2,25,9
24 CL78322 MARTINEZ CANTERAS, LUCIA 10/08/2005 CORNELLÀ AT. 2,27,1
25 CL74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA 01/04/2005 UA RUBÍ 2,27,3
26 CL74006 SOGUER MARIN, EDURNE 03/02/2004 UA TERRASSA 2,27,7
27 CL73686 SERRANO LOSCOS, LAURA 24/10/2004 UA RUBÍ 2,31,1
28 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 2,34,1
29 CL77700 HERNANDEZ GOMEZ, AINA 17/03/2005 FC BARCELONA 2,36,4
30 CL78542 ARRIBAS ALBALAT, ANNA 25/10/2005 UA BARBERÀ 2,38,7

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72825 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 10,7
2 CL77860 RUIZ DASILVA, JUDIT 10/04/2005 JA MONTCADA 11,0
3 CL78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA 21/10/2005 UA RUBÍ 11,7
4 CL78600 VILARDELL NAVAS, MARINA 07/01/2004 UA RUBÍ 11,9
5 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 12,1
6 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 12,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68923 RUIZ SERAPIO, BERTA 12/08/2004 CA SANT JUST 11,4
2 CL68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 28/02/2005 AVINENT MANRESA 11,5
3 CL71028 CODO MOLINS, ARIADNA 23/02/2004 CA GRANOLLERS 12,4
4 CL68753 BLESA SILES, IRENE 30/11/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 12,8
5 CL73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA 21/04/2005 UA RUBÍ 13,0
6 CL68827 VIDAL PADRON, MARIA 18/02/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 13,1
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3. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75342 BRIALES BORZANO, PAULA 14/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 11,2
2 CL76673 CANTON LOPEZ, CARLA 24/09/2004 CA SANT JUST 11,4
3 CL71510 PUBILL MURCIA, XENIA 26/07/2004 AVINENT MANRESA 11,5
4 CL71547 TRISTANY NOGUES, RUT 11/05/2004 AVINENT MANRESA 11,6
5 CL74160 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 11,7
6 CL73686 SERRANO LOSCOS, LAURA 24/10/2004 UA RUBÍ 13,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71636 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 11,3
2 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 11,5
3 CL75751 FECHETE , NAOMI 02/01/2004 AVINENT MANRESA 11,8
4 CL75523 CAMOS FORNIER, PAULA 10/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 12,9
5 CL73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA 19/07/2004 UA RUBÍ 13,1
6 CL76493 CERDAN DIAZ, LAURA 08/12/2005 UA TERRASSA 13,3

5a. Sèri
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 11,1
2 CL73073 EJARQUE RAMOS, PAULA 27/11/2004 CA MOLLET 11,7
3 CL73688 TEJERO ORTEGA, LUCIA 29/05/2004 UA RUBÍ 12,8
4 CL76495 CLUSELLES BARCELO, IVETTE 30/01/2005 UA TERRASSA 12,9
5 CL73933 FUENTES MAS, JULIA 14/12/2005 UA TERRASSA 13,5
6 CL75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 18/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,9

6a. Sèri
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 10,9
2 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 11,2
3 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 11,5
4 CL70181 SOLA MEDINA, ANNA 10/04/2005 CA MOLLET 12,3
5 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 12,4
6 CL75978 SERRA PI, EROLA 29/07/2004 UGE BADALONA 13,3

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 12,2
2 CL70151 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA 07/01/2005 CA MOLLET 12,6
3 CL73923 FERNANDEZ CAJA, LUCIA 23/03/2004 UA TERRASSA 13,1
4 CL74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 13,2
5 CL71841 GEA PAVON, NAYRA 30/08/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 13,5
6 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 17,5

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74118 MORROS ROMERO, LAIA 12/03/2005 UGE BADALONA 11,5
2 CL73810 GOMEZ CARMONA, INES 12/02/2005 UA BARBERÀ 12,3
3 CL79079 ROJALS RISQUEZ, RODION 13/05/2004 CA CANYELLES 12,5
4 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 12,8
5 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 13,0
6 CL69395 BARCELONA CLARES, BERTA 15/02/2004 UA TERRASSA 13,2

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73788 ALBIAC VILAS, LAURA 09/07/2004 UA BARBERÀ 12,0
2 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 12,3
3 CL79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA 24/11/2005 CA CANYELLES 12,6



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 7 de març de 2015

4 CL69921 DE RAMON AZKARATE, LAIA 20/01/2004 AA CATALUNYA 13,0
5 CL79080 RUIZ CABEZAS, LUCIA 17/08/2005 CA CANYELLES 13,3
6 CL77885 GONZALEZ MORILLA, ELIA 20/12/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,6

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71276 GIFRA PUIG, CLARA 15/12/2004 CA LAIETANIA 11,5
2 CL79075 CERCEDA LOPEZ, PAULA 12/04/2005 CA CANYELLES 11,7
3 CL73814 GONZALEZ PERELLO, LAURA 30/11/2004 UA BARBERÀ 12,6
4 CL77919 WILSON DELGADO, CARLA 25/02/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 12,8
5 CL76398 CRESPI HROMCOVA, AINA 13/09/2004 BARCELONA AT. 13,0
6 CL73857 SERRANO RAMIREZ, LIDIA 04/10/2004 UA BARBERÀ 13,2

11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70052 VIDAL CASADESUS, BEMNET 11/06/2005 CA NOU BARRIS 11,5
2 CL69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA 16/04/2004 CA CANALETES 11,8
3 CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 11,9
4 CL78542 ARRIBAS ALBALAT, ANNA 25/10/2005 UA BARBERÀ 13,1
5 CL74587 ARMAN GUSTEMS, MAR 21/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 13,3
6 CL79080 RUIZ CABEZAS, LUCIA 17/08/2005 CA CANYELLES 13,5

12a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL76030 PAGES MABOKA, LERATO 14/04/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 11,1
2 CL74586 AGUILO CAPDEVILA, NOA 05/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 12,3
3 CL76475 RUIZ GALLEGO, ALICIA 15/08/2005 ISS - L'HOSPITALET 12,5
4 CL77700 HERNANDEZ GOMEZ, AINA 17/03/2005 FC BARCELONA 12,7
5 CL73829 MARTINEZ VALCARCEL, LAURA 06/06/2005 UA BARBERÀ 12,9
6 CL77512 SOTO MARGALL, ERIN 18/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 13,3

13a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 9,6
2 CL77495 MUNIATEGUI MARTI, RITA 12/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 10,8
3 CL69028 MARTIN IBAÑEZ, MARIA 06/06/2004 CA CANOVELLES 11,1
4 CL78264 OLMO PEÑARROJA, AINA 20/05/2005 BARCELONA AT. 11,7
5 CL74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 11/02/2004 AA CATALUNYA 12,0
6 CL79076 GARCIA VAZQUEZ, NAYARA 06/08/2005 CA CANYELLES 12,8

14a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73216 CERDAN PEREZ, RAQUEL 30/08/2004 CA NOU BARRIS 10,9
2 CL74329 ANDRADE CIURANA, MARIA 12/08/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 11,0
3 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 11,5
4 CL77494 MUNIATEGUI MARTI, CANDELA 18/11/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 12,4
5 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 12,6

SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 1,95
2 CL74329 ANDRADE CIURANA, MARIA 12/08/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 1,95
3 CL75751 FECHETE , NAOMI 02/01/2004 AVINENT MANRESA 1,75
4 CL71510 PUBILL MURCIA, XENIA 26/07/2004 AVINENT MANRESA 1,60
5 CL72163 FORCADA EDO, ARIADNA 11/06/2004 CORNELLÀ AT. 1,50
6 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 1,50
7 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 1,40
8 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 1,40
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SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 3,93
2 CL76030 PAGES MABOKA, LERATO 14/04/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 3,80
3 CL77471 CUATRECASES ANDRES, CARLA 07/12/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 3,75
4 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 3,73
5 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 3,70
6 CL73515 GUZMAN MONTAGUT, EDIT 17/04/2004 CA MAS PIERA (CAMP) 3,69
7 CL73185 SOTELO CANAL, MARIÑA 24/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 3,66
8 CL77495 MUNIATEGUI MARTI, RITA 12/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 3,64
9 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 3,62
10 CL71276 GIFRA PUIG, CLARA 15/12/2004 CA LAIETANIA 3,58
11 CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 3,57
12 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 3,48
13 CL78264 OLMO PEÑARROJA, AINA 20/05/2005 BARCELONA AT. 3,48
14 CL73216 CERDAN PEREZ, RAQUEL 30/08/2004 CA NOU BARRIS 3,46
15 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 3,43
16 CL77885 GONZALEZ MORILLA, ELIA 20/12/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 3,42
17 CL73616 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 3,38
18 CL73106 MULERO MATOS, IRATXE 25/05/2004 CA MOLLET 3,36
19 CL77494 MUNIATEGUI MARTI, CANDELA 18/11/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 3,34
20 CL69028 MARTIN IBAÑEZ, MARIA 06/06/2004 CA CANOVELLES 3,34
21 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 3,32
22 CL74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 11/02/2004 AA CATALUNYA 3,26
23 CL69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA 16/04/2004 CA CANALETES 3,23
24 CL73516 GUZMAN MONTAGUT, LAIA 30/12/2005 CA MAS PIERA (CAMP) 3,20
25 CL70151 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA 07/01/2005 CA MOLLET 3,17
26 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 3,17
27 CL70052 VIDAL CASADESUS, BEMNET 11/06/2005 CA NOU BARRIS 3,17
28 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 3,15
29 CL77682 JOANIQUET SERRA, MIRIAM 13/02/2004 ISS - L'HOSPITALET 3,12
30 CL79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA 24/11/2005 CA CANYELLES 3,11
31 CL77062 VILA NAVARRO, CLAUDIA 10/08/2004 CA GRANOLLERS 3,10
32 CL73788 ALBIAC VILAS, LAURA 09/07/2004 UA BARBERÀ 3,05
33 CL73814 GONZALEZ PERELLO, LAURA 30/11/2004 UA BARBERÀ 3,05
34 CL71095 SANDOVAL AMAT, AINARA 27/06/2004 CA GRANOLLERS 3,02
35 CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 26/05/2005 UGE BADALONA 2,99
36 CL73810 GOMEZ CARMONA, INES 12/02/2005 UA BARBERÀ 2,97
37 CL69921 DE RAMON AZKARATE, LAIA 20/01/2004 AA CATALUNYA 2,97
38 CL78570 CEREZO PIÑOL, BERTA 21/10/2004 UA RUBÍ 2,97
39 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,94
40 CL75399 TAPIA AGUILO, ALBA ERIN 17/05/2005 AA CATALUNYA 2,93
41 CL77919 WILSON DELGADO, CARLA 25/02/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 2,92
42 CL79081 RUIZ CABEZAS, MARINA 05/07/2004 CA CANYELLES 2,90
43 CL74586 AGUILO CAPDEVILA, NOA 05/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 2,89
44 CL78030 ROCA ALCAYDE, LYDIA 11/11/2004 CA SANT JUST 2,88
45 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 2,87
46 CL73248 LACAMBRA MUÑOZ, HELENA 02/11/2005 CA NOU BARRIS 2,87
47 CL78597 STOYOU BARON, ONA 04/02/2005 UA RUBÍ 2,87
48 CL74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA 01/04/2005 UA RUBÍ 2,86
49 CL75380 ERDOS , JUDIT ESZTER 07/07/2005 CE UNIVERSITARI 2,86
50 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,85
51 CL73857 SERRANO RAMIREZ, LIDIA 04/10/2004 UA BARBERÀ 2,79
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52 CL71604 HERVAS DOMENECH, BERTA 17/11/2005 CA CANALETES 2,78
53 CL70511 JUAN GARCIA, RUTH 13/06/2005 CA GRANOLLERS 2,75
54 CL74118 MORROS ROMERO, LAIA 12/03/2005 UGE BADALONA 2,71
55 CL70197 ROMERO MUÑOZ, MARTA 01/05/2004 MARTORELL AC 2,70
56 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,69
57 CL68906 IRIGOYEN FERNANDEZ, INES 09/11/2005 CA SANT JUST 2,68
58 CL74035 GONZALO PONS, ELIA 02/02/2005 U COLOMENCA AT. 2,66
59 CL79120 MAYNE AREVALO, LAIA 27/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,62
60 CL72814 LARRINAGA CUBA, IRATI 03/11/2004 CA SANT JUST 2,60
61 CL74125 OLIVE PEREZ, MAR 23/09/2004 UGE BADALONA 2,57
62 CL72814 LARRINAGA CUBA, IRATI 03/11/2004 CA SANT JUST 2,57
63 CL77512 SOTO MARGALL, ERIN 18/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,54
64 CL72668 MATA LOPEZ, MARTA 31/12/2004 JA MONTCADA 2,53
65 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 2,36
66 CL71841 GEA PAVON, NAYRA 30/08/2004 CERDANYOLA C D´HOQUE 2,26

CL69962 FLORIACH MARFA, AINA 21/03/2005 CA LAIETANIA NULS
CL79076 GARCIA VAZQUEZ, NAYARA 06/08/2005 CA CANYELLES NULS

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 22,63
2 CL74339 SONEIRA CASTRO, ANNA 12/03/2004 CORNELLÀ AT. 20,88
3 CL78597 STOYOU BARON, ONA 04/02/2005 UA RUBÍ 19,79
4 CL77471 CUATRECASES ANDRES, CARLA 07/12/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 19,01
5 CL74444 BLANCO FERRAN, CAROLA 05/03/2004 CA CANALETES 17,70
6 CL75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 18/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 16,69
7 CL71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA 08/02/2005 CA GRANOLLERS 16,62
8 CL78570 CEREZO PIÑOL, BERTA 21/10/2004 UA RUBÍ 14,78
9 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 14,58
10 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 12,40
11 CL74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 12,12
12 CL75523 CAMOS FORNIER, PAULA 10/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 12,01
13 CL68827 VIDAL PADRON, MARIA 18/02/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 12,00
14 CL69457 PALOMAR PEREZ, IVET 21/04/2005 UA TERRASSA 11,92
15 CL78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE 15/03/2005 CORNELLÀ AT. 11,81
16 CL69425 LAWAL TAOFIK, FAIDAT ADEOLA 12/12/2004 UA TERRASSA 11,80
17 CL76398 CRESPI HROMCOVA, AINA 13/09/2004 BARCELONA AT. 11,75
18 CL75399 TAPIA AGUILO, ALBA ERIN 17/05/2005 AA CATALUNYA 11,64
19 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 11,61
20 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 11,30
21 CL76495 CLUSELLES BARCELO, IVETTE 30/01/2005 UA TERRASSA 10,77
22 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. 10,71
23 CL72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA 07/02/2004 CORNELLÀ AT. 10,17
24 CL73923 FERNANDEZ CAJA, LUCIA 23/03/2004 UA TERRASSA 10,05
25 CL72194 SANCHEZ PELLISE, SILVIA 23/03/2005 CORNELLÀ AT. 9,90
26 CL69395 BARCELONA CLARES, BERTA 15/02/2004 UA TERRASSA 9,14
27 CL78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL 09/02/2005 CORNELLÀ AT. 8,45
28 CL73933 FUENTES MAS, JULIA 14/12/2005 UA TERRASSA 7,83
29 CL74006 SOGUER MARIN, EDURNE 03/02/2004 UA TERRASSA 6,68
30 CL76493 CERDAN DIAZ, LAURA 08/12/2005 UA TERRASSA 6,66
31 CL78322 MARTINEZ CANTERAS, LUCIA 10/08/2005 CORNELLÀ AT. 6,31
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1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71074 PARRA DIAZ, GERARD 03/08/2006 CA GRANOLLERS 5,45,4
2 CL75304 TAMGHART , KHALID 20/08/2006 CORNELLÀ AT. 6,04,9
3 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 6,05,2
4 CL75249 FELIU BREÑA, ROBERTO 22/12/2006 CORNELLÀ AT. 6,09,1
5 CL73124 BIRKAS KOVATS, ARON 13/10/2007 MUNTANYENC S.CUGAT 6,09,5
6 CL74723 MARTINEZ MORATO, IVAN 10/05/2007 UA TERRASSA 6,13,3
7 CL77131 ABERGUI , AKRAM 03/02/2007 UA TERRASSA 6,28,9
8 CL77872 BALLESTER TATARET, ELIES 22/07/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 6,29,4
9 CL74744 PARRA QUISPE, JOSEP 05/09/2006 CORNELLÀ AT. 6,29,6
10 CL68724 DIAZ RUIZ, ADRIAN 27/12/2006 U COLOMENCA AT. 7,00,1
11 CL72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO 09/03/2006 ISS - L'HOSPITALET 7,00,3
12 CL70301 SHARMA , NIL 21/01/2006 AA CATALUNYA 7,00,5
13 CL74747 SOLDADO PARES, JUAN MANUEL 13/09/2006 CORNELLÀ AT. 7,01,9
14 CL75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 25/05/2006 CA CANALETES 7,02,7
15 CL77091 MALET ARMENGOL, ROC 12/04/2006 AA CATALUNYA 7,09,3
16 CL69206 LOPEZ MARTI, ARNAU 07/02/2006 CA CANALETES 7,21,2
17 CL74722 MATA MORATO, VICTOR 10/04/2006 UA TERRASSA 7,21,4
18 CL77065 ALMIÑANA COSTA, SERGI 19/01/2007 AA CATALUNYA 7,24,1
19 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 7,24,4
20 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 7,25,0
21 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 7,30,3
22 CL74147 RUIZ JIMENEZ, LOPE 12/12/2006 UGE BADALONA 7,30,7
23 CL78550 MARTINEZ VALCARCEL, PAU 24/01/2007 UA BARBERÀ 7,31,1
24 CL70586 SANTONJA CORTELL, JUAN 22/04/2007 UA BARBERÀ 7,32,4
25 CL76232 RECHE PEREZ, ARNAU 14/04/2007 U COLOMENCA AT. 7,36,6
26 CL77235 BLANCO CORRAL, ALEX 13/12/2006 CA LAIETANIA 7,37,3
27 CL74466 VERAGUA SASTRE, DANIEL 01/10/2007 CA CANALETES 7,48,5
28 CL76260 GONZALEZ ABRIL, MARIO 13/07/2006 CORNELLÀ AT. 7,52,6
29 CL69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 01/06/2007 UA TERRASSA 8,26,8
30 CL78791 ROMERO GARCIA, GUILLEM 02/08/2006 PRATENC AA 8,53,0
31 CL76171 BERTOLEZ OCON, HECTOR 25/02/2006 U COLOMENCA AT. 9,02,3

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 28/01/2006 UA RUBÍ 3,21
2 CL70208 CAMPOS MENENDEZ, YONE 16/05/2006 UA RUBÍ 2,99
3 CL74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 25/10/2006 UGE BADALONA 2,89
4 CL78574 GARCIA ROMAN, IVAN 02/05/2007 UA RUBÍ 2,84
5 CL70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 20/09/2006 UA RUBÍ 2,84
6 CL75315 GARCIA BARBERO, HUGO 12/07/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,81
7 CL70463 PITARQUE COSTA, JOAN 11/09/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,81
8 CL72086 GUILLEN MORA, POL 09/06/2006 CA CANOVELLES 2,80
9 CL69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 01/06/2007 UA TERRASSA 2,77
10 CL69883 BROQUETAS MARCOS, MAX 02/12/2006 ISS - L'HOSPITALET 2,74
11 CL75304 TAMGHART , KHALID 20/08/2006 CORNELLÀ AT. 2,69
12 CL75779 CABRELLES DIESTRE, ALEX 16/08/2006 FC BARCELONA 2,68
13 CL72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO 09/03/2006 ISS - L'HOSPITALET 2,64
14 CL79082 RUIZ CABEZAS, MIGUEL 22/03/2007 CA CANYELLES 2,62
15 CL71096 SANDOVAL AMAT, GENIS 13/12/2006 CA GRANOLLERS 2,62
16 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 2,60
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17 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 2,54
18 CL77065 ALMIÑANA COSTA, SERGI 19/01/2007 AA CATALUNYA 2,52
19 CL69757 QUERALT GARRIDO, JOSEPH 01/09/2007 FC BARCELONA 2,49
20 CL77091 MALET ARMENGOL, ROC 12/04/2006 AA CATALUNYA 2,48
21 CL77850 CARA FONS, IRENE 05/03/2007 JA MONTCADA 2,45
22 CL76651 HERNICA PEREZ, ERIC 28/10/2007 AE S.ANDREU BARCA 2,45
23 CL75806 GOMEZ PAEZ, JOEL 28/11/2007 MARTORELL AC 2,45
24 CL75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 25/05/2006 CA CANALETES 2,44
25 CL77131 ABERGUI , AKRAM 03/02/2007 UA TERRASSA 2,40
26 CL74722 MATA MORATO, VICTOR 10/04/2006 UA TERRASSA 2,39
27 CL74723 MARTINEZ MORATO, IVAN 10/05/2007 UA TERRASSA 2,39
28 CL75249 FELIU BREÑA, ROBERTO 22/12/2006 CORNELLÀ AT. 2,36
29 CL73124 BIRKAS KOVATS, ARON 13/10/2007 MUNTANYENC S.CUGAT 2,29
30 CL77104 PEREZ RODRIGUEZ, POL 01/09/2007 AA CATALUNYA 2,27
31 CL71074 PARRA DIAZ, GERARD 03/08/2006 CA GRANOLLERS 2,26
32 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 2,25
33 CL79287 COLAO CINTAS, SERGI 21/12/2007 CA MOLLET 2,24
34 CL69206 LOPEZ MARTI, ARNAU 07/02/2006 CA CANALETES 2,20
35 CL76171 BERTOLEZ OCON, HECTOR 25/02/2006 U COLOMENCA AT. 2,19
36 CL77872 BALLESTER TATARET, ELIES 22/07/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 2,18
37 CL70586 SANTONJA CORTELL, JUAN 22/04/2007 UA BARBERÀ 2,18
38 CL76232 RECHE PEREZ, ARNAU 14/04/2007 U COLOMENCA AT. 2,13
39 CL76260 GONZALEZ ABRIL, MARIO 13/07/2006 CORNELLÀ AT. 2,09
40 CL70301 SHARMA , NIL 21/01/2006 AA CATALUNYA 2,08
41 CL72393 BOURY CEBRIAN, ISMAEL 03/10/2007 CA GAVÀ 2,02
42 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 1,96
43 CL74147 RUIZ JIMENEZ, LOPE 12/12/2006 UGE BADALONA 1,89
44 CL77222 VILLALONGA MARTINEZ, ALVARO 05/02/2007 CA VILADECANS 1,86
45 CL77235 BLANCO CORRAL, ALEX 13/12/2006 CA LAIETANIA 1,79
46 CL78791 ROMERO GARCIA, GUILLEM 02/08/2006 PRATENC AA 1,72
47 CL73789 ALCAINE RICO, HECTOR 13/12/2007 UA BARBERÀ 1,67
48 CL74744 PARRA QUISPE, JOSEP 05/09/2006 CORNELLÀ AT. 1,58
49 CL74747 SOLDADO PARES, JUAN MANUEL 13/09/2006 CORNELLÀ AT. 1,34
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1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69217 MESTRE MONFA, MARTA 27/08/2006 CA CANALETES 5,59,0
2 CL70520 LOZANO LOBO, CLAUDIA 10/05/2006 CA GRANOLLERS 6,07,9
3 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 6,11,5
4 CL68952 JURADO MONTIEL, ROSE 26/08/2006 UA BARBERÀ 6,29,8
5 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 6,39,5
6 CL77905 SALVATELLA VIDAL, EMMA 09/06/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 6,45,6
7 CL73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 11/06/2006 UA BARBERÀ 6,47,5
8 CL76684 LARRINAGA CUBA, EIDER 27/07/2007 CA SANT JUST 6,47,8
9 CL75341 SANCHO MARTINEZ, LAIA 01/01/2006 CA CANOVELLES 6,48,8
10 CL76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA 25/06/2007 CORNELLÀ AT. 6,49,6
11 CL74969 JUAN GARCIA, GAL·LA 25/06/2007 CA GRANOLLERS 6,54,3
12 CL77098 MORAN MAYGUA, INES 01/03/2007 AA CATALUNYA 6,54,9
13 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 7,03,5
14 CL77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 26/06/2006 AA CATALUNYA 7,06,3
15 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 7,07,2
16 CL71925 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA 29/04/2006 CE UNIVERSITARI 7,10,8
17 CL75254 MORENO CABEZA, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 7,12,0
18 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 7,17,4
19 CL76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 31/08/2007 CORNELLÀ AT. 7,26,3
20 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 7,26,9
21 CL76871 GARCIA BONILLO, LAURA 16/01/2007 UA BARBERÀ 7,28,1
22 CL77874 DE PAZ OTAEGUI, OLIVIA 03/10/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 7,35,0
23 CL79403 GARCIA LOPEZ, CARLA 08/07/2007 UGE BADALONA 7,35,7
24 CL77115 SANTIN MARCHAL, CLOE 23/03/2007 AA CATALUNYA 7,42,3
25 CL69167 BERLANDINO ZURDO, ANDREA 11/06/2006 CA CANALETES 7,45,9
26 CL69444 MEYA MOLINA MOLINA, NERET 22/05/2007 UA TERRASSA 7,46,8
27 CL76665 ADELL MARCE, MERITXELL 30/09/2007 CA SANT JUST 8,00,3
28 CL74671 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 13/12/2007 UGE BADALONA 8,12,2
29 CL76192 FLORES FERMIN, AINHOA 08/11/2007 U COLOMENCA AT. 8,14,8
30 CL69706 DOT DOMINGO, NEUS 15/12/2006 CA LAIETANIA 8,33,3
31 CL78512 ALCAZAR BARRAGAN, IRENE 12/07/2007 U COLOMENCA AT. 8,58,9
32 CL74746 PLAZA TORREGUITAR, MARA 01/12/2006 CORNELLÀ AT. 9,28,7

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69444 MEYA MOLINA MOLINA, NERET 22/05/2007 UA TERRASSA 2,87
2 CL70520 LOZANO LOBO, CLAUDIA 10/05/2006 CA GRANOLLERS 2,82
3 CL69217 MESTRE MONFA, MARTA 27/08/2006 CA CANALETES 2,80
4 CL77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 26/06/2006 AA CATALUNYA 2,75
5 CL79177 GOMEZ REDONDO, IRATI 23/05/2006 CA CANYELLES 2,69
6 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 2,64
7 CL75254 MORENO CABEZA, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 2,64
8 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 2,61
9 CL77115 SANTIN MARCHAL, CLOE 23/03/2007 AA CATALUNYA 2,58
10 CL69759 LIMA CONESA, KIARA 10/08/2006 FC BARCELONA 2,58
11 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 2,56
12 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 AA CATALUNYA 2,56
13 CL68952 JURADO MONTIEL, ROSE 26/08/2006 UA BARBERÀ 2,55
14 CL77874 DE PAZ OTAEGUI, OLIVIA 03/10/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 2,53
15 CL73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 11/06/2006 UA BARBERÀ 2,52
16 CL77905 SALVATELLA VIDAL, EMMA 09/06/2006 MUNTANYENC S.CUGAT 2,47
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17 CL77703 MORTE GARCIA, LAIA 19/01/2007 FC BARCELONA 2,45
18 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 2,43
19 CL76665 ADELL MARCE, MERITXELL 30/09/2007 CA SANT JUST 2,38
20 CL77098 MORAN MAYGUA, INES 01/03/2007 AA CATALUNYA 2,37
21 CL76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 17/08/2007 AE S.ANDREU BARCA 2,36
22 CL76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA 25/06/2007 CORNELLÀ AT. 2,35
23 CL74746 PLAZA TORREGUITAR, MARA 01/12/2006 CORNELLÀ AT. 2,25
24 CL74388 GONZALEZ FAÑANAS, ELOISA 12/10/2007 MUNTANYENC S.CUGAT 2,22
25 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 2,21
26 CL69706 DOT DOMINGO, NEUS 15/12/2006 CA LAIETANIA 2,15
27 CL71925 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA 29/04/2006 CE UNIVERSITARI 2,15
28 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 2,06
29 CL76684 LARRINAGA CUBA, EIDER 27/07/2007 CA SANT JUST 2,05
30 CL76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 31/08/2007 CORNELLÀ AT. 2,04
31 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 2,03
32 CL69167 BERLANDINO ZURDO, ANDREA 11/06/2006 CA CANALETES 2,02
33 CL79403 GARCIA LOPEZ, CARLA 08/07/2007 UGE BADALONA 1,96
34 CL78507 REYNAUD , ANGELA 19/06/2006 ISS - L'HOSPITALET 1,95
35 CL75341 SANCHO MARTINEZ, LAIA 01/01/2006 CA CANOVELLES 1,90
36 CL74969 JUAN GARCIA, GAL·LA 25/06/2007 CA GRANOLLERS 1,83
37 CL70020 GARRIDO CERDAN, LAIA 15/05/2006 CA NOU BARRIS 1,81
38 CL74671 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 13/12/2007 UGE BADALONA 1,74
39 CL76192 FLORES FERMIN, AINHOA 08/11/2007 U COLOMENCA AT. 1,73
40 CL76871 GARCIA BONILLO, LAURA 16/01/2007 UA BARBERÀ 1,69
41 CL78512 ALCAZAR BARRAGAN, IRENE 12/07/2007 U COLOMENCA AT. 1,45


